
Gemeindeverwaltung	|	Kirchweg	6	|	9434	Au
T	071	747	02	10	|	F	071	747	02	02	|	info@au.ch	|	www.au.ch

Ortsteil Au

Öffentliche Gebäude und Anlagen

●	Bahnhof	 J		10

●	Post		 J	 10

●	Gemeindehaus	 I	 7

●	Alters-	und	Pfl	egeheim	«Hof	Haslach»	 H	 6

●	Alterswohnungen	 H	 6

●	Pfadiheim	 K	 8

●	Sportanlagen	Degern	Fussballplatz	 E	 6

●	Sportanlagen	Degern	Allwetterplatz	 E	 6

●	Sportanlagen	Degern	Tennisplatz	 D	 6

●	Zollamt	 G	11

●	Werkhof,	Saal,	Sammelstelle	 B	 9

●	Grüngutsammelstelle	und	Tierkörpersammelstelle	Rosenbergsau	 A	10

●	ARA	Rosenbergsau,	Sammelstelle	für	Sonder-	und	Giftabfälle	 A	 9

●	Allmend,	Zirkusplatz	 A	 8

●	Kinderspielplatz	Oberfahr	 A	11

●	Festungsmuseum	Heldsberg	 P	 11

Kindergärten, Schulen, Turnhallen

●	Kindergarten	Giessen	 H	 8

●	Kindergarten	Wees	 I	 6

●	Primarschulhaus	Wees,	Bibliothek	 H	 6

●	Primarschulhaus	Haslach	 J	 6

●	Mehrzweckhalle,	Zivilschutzanlage	 I	 7

●	Sporthalle	Wees	 I	 7

Kirchliche Bauten

●	Katholische	Kirche	 H	 7

●	Katholisches	Pfarreiheim	 H	 7

●	Evangelische	Kirche	 I	 7

●	Friedhof,	Aufbahrungshalle	 I	 7

	 Aussichtspunkte

	 Spielplätze

O
rt

sp
la

n 
A

u

f
✺

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

16

11

17

12

18

22

13

19

23

14

20

24

15

21

25

48

2

1

5

4

3

6

7

7

9

8

10

11
13

14

12

15

18

17

16

21

20

19

2423

22

25

✺

✺

✺

48

✺

f

f

f

Öste
rreich

Berneck

Berneck

Walzenhaus
en

St.	M
argrethen

SARGANS

CHUR

RORSCHACH

ST.	GALLEN

Lustenau

f

Aehrenstrasse

Böschenstras
se

Pfl ugstrasse

M
ennw

eg

✺

✺

16

Hauptstrasse

Rosenbergsauststrasse

Distelweg

Berneck

Lustenau

0 m 100 m 200 m 300 m 400 m

4000:1

Strassenverzeichnis
Aehrenstrasse	 A6-C7

Ahornstrasse		 G5

Alpsteinstrasse		 H9

Arvenweg		 C7-C8

Auenstrasse	 G9-I9

Auerstrasse		 A7

Bachstrasse		 H5-I6

Bahnhofstrasse	 J9-K11

Bäumligasse		 I10-J9

Berneckerstrasse	 E5-G7

Birkenstrasse		 H8-H9

Blumenweg		 I9

Böschenstrasse	 A11

Büchelstrasse		 L8-M12

Büchelweg		 L10-M10

Buchenstrasse		 F6-G6

Büntweg	 J5-K6

Burgstrasse	 K6-L6

Dickenaustrasse		 H9

Eberweg		 B5-D6

Elfenweg		 F5

Emserenstrasse		 A8-F6

Erikaweg		 F7-G6

Falkenweg		 D7

Fähnernstrasse	 E7-F7

Feldstrasse	 A8-C9

Fichtenweg		 C7

Fischerweg	 H5-H6

Föhrenstrasse	 C8

Fränzerenstrasse		 E6-G6

Friedhofweg		 I6-I8

Gallusstrasse		 H8-H9

Garbenstrasse		 F4-F5

Gässeliweg		 I8-J7

Giessenstrasse		 G8-I8

Guetstrasse		 C12-E10

Habichtstrasse	 E7

Haldenweg	 M7-M11S

Hangetweg		 J5-J6

Hard-Jungrebenweg	 J4-K5

Haslachstrasse	 J6-J7

Hauptstrasse	 A8-O14

Hollandiaweg		 J9-K10

Industriestrasse		 G8-K10

Kamorweg	 B12-C12

Kirchweg		 G6-H7

Kobelstrasse	 H3-H5

Kobelweg		 H5-I6

Kreuzweg		 J7-K8

Kristallstrasse		 F5-F6

Krokusweg		 F5-F6

Langmoosstrasse	 J1-K5

Lehmenstrasse		 C11-E10

Lerchenweg	 H9

Lettenweg		 D8-D9

Lindenweg	 I8-J9

Mattenweg		 B13-C12

Meldeggweg	 L4-L6

Mennweg		 L7-K8

Morgensternstrasse	 C11-D12

Neudorfstrasse	 I9-J9

Neugrütstrasse		 A10-C12

Nollenhornstrasse	 E9-G9

Oberer	Hangetweg	 I4-I5

Oberfahrstrasse		 B10-C12

Pappelstrasse	 F4-G5

Pflugstrasse	 A12-B12

Primeliweg	 H9

Reiterstrasse	 D5-D7

Rheinstrasse	 K10

Riedistrasse		 G8-H7

Rosenbergsaustrasse	 A9-B10

Rossweg	 G6-H7

Rotweg		 L7-N9

Sevihornweg		 H9

Sonnenstrasse	 I8-I10

Tägerenstrasse		 E7-E8

Teuchelgasse	 J6

Teuchelweg	 J6-K6

Walzenhauserstrasse		 H7-M7

Webergasse	 K10

Weesstrasse		 F6-G6

Weiherstrasse		 F5-G5

Wendlerweg	 M8-M9

Werkstrasse	 C9-E9

Wiesenstrasse	 D8-E7

Wieslistrasse		 E8-E10

Wingetweg	 J7

Wolfseges	 L9

Wydenweg	 B7-C8

Zinggenstrasse	 C9

Zollstrasse	 G7-F12
Gemeindeverwaltung	|	Kirchweg	6	|	9434	Au
T	071	747	02	10	|	F	071	747	02	02	|	info@au.ch	|	www.au.ch

A B C D E F G H I J K L M N O

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Planinformationen
AU / ST. MARGRETHEN 

Öffentliche Gebäude und Anlagen

●	 Bahnhof	 J		10

●	 Post		 J	 10

●	 Gemeindehaus	 I	 7

●	 Alters-	und	Pflegeheim	«Hof	Haslach»	 H	 6

●	 Alterswohnungen	 I	 6

●	 Pfadiheim	 L	 8

●	 Sportanlagen	Degern	Fussballplätze	 E	 6

●	 Sportanlagen	Degern	Allwetterplatz	 E	 6

●	 Sportanlagen	Degern	Tennisplatz	 D	 6

●	 Zollamt	 G	11

●	 Werkhof,	Saal,	Sammelstelle	 B	 9

●	 Grüngutsammelstelle	und	Tierkörpersammelstelle	Rosenbergsau	 A	10

●	 ARA	Rosenbergsau,	Sammelstelle	für	Sonder-	und	Giftabfälle	 A	 9

●	 Allmend,	Zirkusplatz	 A	 8

●	 Kinderspielplatz	Oberfahr	 A	11

●	 Festungsmuseum	Heldsberg	 O	11

Kindergärten, Schulen, Turnhallen

●	 Kindergarten	Giessen	 I	 8

●	 Kindergarten	Wees	 I	 6

●	 Primarschulhaus	Wees,	Bibliothek	 I	 6

●	 Primarschulhaus	Haslach	 J	 6

●	 Mehrzweckhalle,	Zivilschutzanlage	 I	 7

●	 Sporthalle	Wees	 I	 7

Kirchliche Bauten

●	 Katholische	Kirche	 H	 7

●	 Katholisches	Pfarreiheim	 H	 7

●	 Evangelische	Kirche	 J	 7

●	 Friedhof,	Aufbahrungshalle	 I	 7

	 Aussichtspunkte

	 Spielplätze

	 Radweg

	 Wanderwege

	 Haltestellen	RTB	Bus

f

✺

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

16

11

17

12

18

22

13

19

23

14

20

24

15

21

25

48

1

3

5

7

1

3
5

23

3

21

19

40

18

17

13

11 15

9

7 34 36

1

27

25

5a

5

3

1

9

1113

17
15

19

21

25

27

29

2

4

68

10

12

14

16

32

10

4

6

2

2

7 9

11

1

13
2 4

8
10

12

19
17

15
13

30

28

26
24

20

16

18

18
11

9
7

5

2 4
6

16

14

12

10

1

1

3

10

8

6

4

2
3

1

3

18

6

4

2

2

4

6

812
10

8

6

4

22

4

6

8

10

1212

10

8

6

4
2

12
6 14 4

11
975

3

1

5

3

1

49

37

56

45

41
39

33

35

31

12

1

3

6 8

8a

8b

2

4

6

8

4

6

2

8

12

10

1

3

5

7

2

4
6

8
10

7 9

9a

11 13 15

55

5759

6163

65

67

69

1

3

92

88

86
84

2

4

6

8

1

10

3

2

4

14

8

8

3

1

4

4

6

3

6

12

8a

8

10

1

3

9

11

13

13

5

7

8

6

2

4
4a

1

1

3
5

7

1

5

4

4

6

8

73

71
75

75a

75b

75
c

7

7

5

3

1

2

2a

4

4a

6

8

1a

1b

6

8

94

9
4b

98

91

87

85

83
81

79

2

102

104

110

110b

110a

10
8

108a

112

114a114

1162

4

15

13a 13

11

5

1

3

5

20

6

23

17

1

15

11
9a

9

7

12

14

39

9

9
8

106

4
12

14

7

5

2

4

27
29
31

33
35
37

17
19

21
23
25

7
9
11
13
15

10

12
14

16

3

5

7

9

4

6

8

2

15

1
3

5

9

7

8

1

3

5

7

2

4

6

2

4

1

3

6

8

5

1

3

5

2

20

22

28

26

24

1

3

1

3

5

6

8

4 2

5

7

1

3

2

9

5

7

9

11

13

6

8

10

15

17

31

12

2

4

6

1

5

7

11

9

13

15

1
3

29

27

25

25a

23

21

4

6

8

10

12

1

3

14

16
18

20

11

7

3

1 14

16

18

119

5

7

9

6

6a

6b
8

122

6c

101c

105

1 3

11 8
4

6

109

2

1111
1

3115

117

34
32

30
28

26
24

22
20
18 16

1

1

3

5

7

9

11

7
5a

5

93

3

4

2

101

12

10

8

10

13

11

9
7

9
11

2

13

4

5

3

2

1
3

4

5

17

15

13
11

14

23
21

12
10

8

19

6

2

1

120

122

1

126

124

3

1
2
6
a

128

1
28

a

130

1
3

2

134a

2

2412
10

8

25

4

142
140

1
3
8 134b

144

13

1

79

2

7

8a

68

11

9

74

40

35

72

2

9

7

3

1

29

23
21

7

5

80
82
84

70

31

42
44

46

48

50 52
54

78

1

1

19

8

8b

10

12

16

25

4

2

6

8

10

12

2a

2b

1
1a

3

2

2a

8

10

14

12

5

18

18a

7

20

24

11

7a

7b

29

31

1

4

7

6

8
10

8
6

4

9m

9n

9o

9p

9c

9b

9a

9

45

4139

37

35

33

18

36

38

1

2

2a

4

8

10
1214

16

18

77

5

7

11

9 15

13
17

19

76

40

42

44

46

54
56

60

58

62

64

68

66

70

72

74

76

78

61

80
82

71

26

24

2
4
a

28

22

20
20a
20b

38
36

34
32

30

29

27
25

23

21

19
17

15
13

11

9a

7a 7b

12

10

8

8a

6

5a

5

3

6
8

2

32 34

30

28a
28

26

24

20

18
16

14

12

10

2

4

6

8

10
14

12

16

1

3

5
5a

7

9

11

13

1

3

1a

1315

15a
17b

17c

17a

10
8

4
2

2

75

51

53
55

49

43

45
47

35

27 1
11 9

3
a

3

5
a

5

7
a

7
9

1
1

1
3

1
3
a

1
5

1
5
a

1
7

1
7
a

4a

4
6a

6

5
79

8b

150

152

1
5
4158

160

139

65

73

64

69

55

141

143

166

19

11

15

3

1

5b

5c

27

49

48a

16

66

27

12a

25

7g

7f

7c

8

6

4a

7

9

5

6a

6

13a

7
7d

7e

11 13

13

8b

6a

2

4

23a

23

1b1a

10

11

123

12a

8

4

10

6

8

4

86

88

92

96

100

3b

94a

2

1a

2

6

12

18

3a

7c

137

26

1 318

16

14

20

41

13

3

41

46

116
a

103

145

20

7

9

9

1
3

9
0

1431

2
1
0
9

1748

210

2006

1
3
7

3

1663

1
6
3
1

1
6

3
2

1
6

4
6

1
6
4
1

1695

1
1

8
9

1247

1874

1167

25

17

2a
2b

2a

4

2

4

6

9
11

10

8

5
1

6

5

4

1

2

10

12

8

6

5
3

1

1334

7

47

24

26

22

3

77
77a

77b

4

4a

11

21

8a

10

12

14

47

14
16

43

41

9

31

16

1

5

7

3

4

6

5

7

11

13 20

14

16

18

8

12

10

4

6

29

18

3

125

2

2

6

136

136a

136b

14

11

7

7

97

17

1

3

17

19

18
15

2

4

6

5b

5c5a

17a

32a

43

37a

38

34

36

18

32

28

26

30

20

22
24

3

1

2

20c
20d

7

11a

11b

5
7

7

15

17

6a

10

4a

5

2b

2a

21

20

22

3

5

63

20e

4

11a

48

14

16a

20
a

4

2

111a

13

4

1

2
9

31
27

25

21

2
3

1
9

17

16b

11

9

7c

2b 2a 2

1a

9

96

5

4

15

11

9

9g

7 9

18b

7e

5a
5

2a

9d

9e

49

47

21
21a

7

6

4

17

2a

19

92a

24

24a

20

1

22a

4
6

8
10

3

1
7

1
5

106

20a

5

8a

2

106a
106b

1a

1

2
4

M
orgensternstra

sse

H
aldenw

eg

B
�chelstrasse

B�chelwegR
h

e
in

stra
sse

B
�chelstrasse

R
otw

egW
e
n
d
le

rw
e
g

M
e
n
n
w

e
g

W
alzenhauserstrasse

Burgstrasse

M
eld

eggw
eg

Hollandiaweg

Bahnhofstrasse

Kreuzw
eg

H
ardtreppe

B�ntweg

L
a
n
g
m

o
o
sstra

sse

Böumligasse

F
rie

d
h

o
fw

e
g

H
angetw

eg

O
b
e
re

r H
a
n
g
etw

e
g

Kobelw
eg

P
rim

e
liw

e
g

Auenstrasse

S
e
vih

o
rn

w
e

g

G
a
llu

sstra
sse

R
ie

di
st

ra
ss

e

W
alze

nhause
rs

tra
ss

e

Fischerweg

Kirchweg

Z
o
llstra

sse

W
ieslistrasse

T
ö
g
e
re

n
stra

sse

Emserenstrasse

Föhnernstrasse

Berneckerstrasse
Krokusw

eg

Frö
nze

re
nstr

ass
e

E
lfenw

eg

P
appelstrasse

R
eiterstrasse

Falkenweg

Binnenkanalstrasse

Lehmenstrasse

Guetstrasse

L
e
tte

n
w

e
g

F
ichte

nw
e
g

A
rve

n
w

e
g

O
berfahrstrasse

Z
in

g
g
e
n
str.

Kamorweg

Neugr�ts
trasse

N
e
u

g
r�

tstra
sse

Espenweg

Hauptstrasse

Distelweg
Hauptstrasse

W
e
b
e
rg

a
sse

Wingetw
eg

Haslachweg

H
a
sla

ch
stra

sse

TeuchelwegTeuchelgasse

H
ard-Jungrebenw

eg

Neudorfstrasse

Industriestrasse

S
o

n
n

e
n

stra
sse

B
lu

m
e

n
w

e
g

Lindenweg

G
ös

se
liw

eg

Kirchw
eg

Bachstrasse

D
icke

n
a

u
stra

sse

A
lp

ste
in

stra
sse

L
e

rch
e

n
w

e
g

Weg im Rheinvorland

In
d

u
strie

stra
sse

B
irke

n
stra

sse

Giessenstrasse

R
ossw

eg

Erikaweg

B
uchenstrasse

Weesstrasse

Hauptstrasse

Kristallstrasse
W

eiherstrasse

Garbenstra
sse

Bachstrasse

Ahornstr.

H
abichtstrasse

Wiesenstrasse

Werkstrasse

Eberweg

W
yd

e
n
w

e
g

Führenstrasse

O
berfahrstra

sse

Autobahn A13
Mattenweg

Feldstrasse

Emserenstrasse

Aehrenstrasse

Pfönderstr.

Karre
nstr.

Q
uellenstr.

Bar
tlis

hald
en

str
.

Haldenbachstr.

Nollenhornstrasse
Nollenhornstrasse

M
ennw

eg

W
alzenhauserstrasse

S
p
ie

g
le

re
n

stra
sse

Rhein

Rheintaler Binnenkanal

Rhein

Rhein

Rheintaler Binnenkanal

Rheintaler Binnenkanal

Littenbach

Äöchelikanal

Bartlis
halden-

w
e

g

Auerstrasse

B
�

rg
stra

sse

Jö
g

e
rw

e
g

O
bere H

eldsbergstrasse

Rotweg

L
e
u
ch

e
n
w

e
g

L
e
u
ch

e
n
w

e
g

S
turm

b�chelw
eg

U
nte

re
r H

e
ld

sb
e
rg

w
e
g

B
ollensteinw

eg

B
o
lle

n
ste

in
w

e
g

Glaserholzweg

G
laserholzw

eg

K
ö

sg
a

d
e

n
w

e
g

Oberer Heldsbergweg

O
bere H

eldsbergstrasse

K
ö
sg

a
d
e
n
stra

sse

Blumenstrasse

Gemperenstrasse

H
ei

nr
ic

h 
F
ed

er
er

st
ra

ss
e

Flurstrasse

Johannes Dierauerstrasse

B
o
g
e
n
stra

sse

H
a
fn

e
rw

ise
n
stra

sse

Wisenb�ntelistrasse

W
ise

n
stra

sse

Mittlere Wisenstrasse

nterfeldstrasse

K
ro

pf
ac

ke
rs

tr
as

se

G
ar

te
ns

tr
as

se

R
o
se

n
stra

sse

A
u

e
rstra

sse

A
u
e
rfu

ssw
e
g

N
el

ke
nw

eg

Feldm�listrasse

Littenbachstrasse

M
u
st

e
rp

la
tz

st
ra

ss
e

H
intere K

obelstrasseKobelstrasse

L
a

n
g

m
o

o
sstra

sse

Neufeld

Littenbachstrasse

Musterplatzstrasse

Littenbachstrasse

L
e
u
ch

e
n

S
a

n
d

p
la

tte

W
ile

n

H
eldstadel

Im Elsach

Augartenstrasse

Badlochstrasse

San
ds

tra
ss

e

R
he

in
st

ra
ss

e

Wichnerstrasse

Neufeldstrasse

Sandhofstrasse

Dammstrasse

Lerchenfeldstrasse

R
he

in
do

rfe
rs

tr

Quellenstrasse

Q
ue

lle
ns

tr
as

se

Wichnerstrasse

Lerchenfeldstr

B
lu

m
e
n
a
u
st

ra
ss

e

R
o
se

g
g
e
rs

tr
a
ss

e

R
u

d
o
lfstra

sse

Dammstrasse

Reichsstrasse

Felderstrasse

Goethestrasse

S
chillerstra

sse

Kneippstrasse

K
irchstrasse

G
önslestrasseReichshofstrasse

Jahnstrasse

R
eichshofstrasse

Auenstrasse

Öffentliche Gebäude und Anlagen
1 	 Bahnhof Au 	 J 10
2 	 Postagentur im «GoPoschta» 	 G 8
3 	 Gemeindehaus 	 I 7
4 	 Steueramt 	 H 7
5 	 Grundbuchamt Au-Berneck	 I 8
6 	 Soziale Dienste	 I 7
7 	 Alters- und Pflegeheim Hof Haslach 	 H 6
8 	 Alterswohnungen 	 H 6
9 	 Pfadiheim 	 K 8
10 	 Sportanlagen Tägeren / Wisen Fussballplätze                                        E 6 / C 5
11 	 Sportanlagen Tägeren Allwetterplatz 	 E 5
12 	 Sportanlagen Tägeren Tennisplatz 	 D 6
13 	 Zollamt                                                                                                                        F 11
14 	 Werkhof, Saal, Sammelstelle 	 B 9
15 	 Werkstoff-Sammelstelle für Sonder- und Giftabfälle 	 A 9
16 	 Tierkörpersammelstelle Rosenbergsau 	 A 9
17 	 ARA Rosenbergsau	 A 9
18 	 Allmend, Zirkusplatz 	 A 8
19 	 Spielplatz Oberfahr 	 A 11

	 BLAU Bibliothek / Ludothek	 I 8
58 	 Festungsmuseum Heldsberg 	 O 11

Kindergärten, Schulen, Turnhallen
21 	 Kindergarten Giessen 	 H 8
22 	 Kindergarten Wees 	 I 6
23 	 Primarschulhaus Wees	 H 6
24 	 Primarschulhaus Haslach 	 J 6
25 	 Mehrzweckhalle Wees, Zivilschutzanlage, Notfalltreffpunkt 	 H 7
26 	 Sporthalle Wees 	 I 7

Kirchliche Bauten
27 	 Katholische Kirche 	 H 7
28 	 Katholisches Pfarreiheim 	 H 7
29 	 Evangelische Kirche 	 I 7
30 	 Friedhof, Aufbahrungshalle 	 I 6

	 Aussichtspunkte

	 Spielplätze 
	 Radwege
	 Wanderwege

	 Haltestellen RTB Bus

Strassenverzeichnis
Aehrenstrasse � A6-C7
Ahornstrasse � G5
Alpsteinstrasse � H9
Arvenweg � C7-C8
Auenstrasse � G9-I9
Auerstrasse � A7
Bachstrasse � H5-I6
Bahnhofstrasse � J9-K11
Bartlishaldenstrasse � J9-K9
Bartlishaldenweg	 K9
Bäumligasse � I10-J9
Berneckerstrasse � E5-G7
Birkenstrasse � H8-H9
Blumenweg � I9
Böschenstrasse � A11
Büchelstrasse � L8-M12
Büchelweg � L10-M10
Buchenstrasse � F6-G6
Büntweg � J5-K6
Burgstrasse � K6-L6
Dickenaustrasse � H9
Eberweg � B5-D6
Elfenweg � F5
Emserenstrasse � A8-F6
Erikaweg � F7-G6
Falkenweg � D7
Fähnernstrasse � E7-F7
Feldstrasse � A8-C9
Fichtenweg � C7
Fischerweg � G6-H5
Föhrenstrasse � C8
Fränzerenstrasse � E5-G5
Friedhofweg � I6-I7
Gallusstrasse � H8-H9
Garbenstrasse � F4-F5
Gässeliweg � I7-J7
Giessenstrasse � G8-I8
Guetstrasse � C12-E10
Habichtstrasse � E7
Haldenweg � M7-M11S
Hangetweg � J5-J6
Hard-Jungrebenweg � J4-K5
Haslachstrasse � J6-J7
Hauptstrasse � A8-O14
Hollandiaweg � J9-K10
Industriestrasse � G8-K10
Kamorweg � B12-C12
Karrenstrasse	 G5
Kirchweg � G6-H7
Kobelstrasse � H3-H5
Kobelweg � H5-I6
Kreuzweg � J7-K8
Kristallstrasse � F5-F6
Krokusweg � F5-F6
Langmoosstrasse � J1-K5
Lehmenstrasse � C11-E10
Lerchenweg � H9
Lettenweg � D8-D9
Lindenweg � I8-J9
Mattenweg � C12
Meldeggweg � L4-L6
Mennweg � L7-K8
Morgensternstrasse � C11-D12
Neudorfstrasse � I9-J9
Neugrütstrasse � A10-C12
Nollenhornstrasse � E9-G9
Oberer Hangetweg � I4-I5
Oberfahrstrasse � B10-C12
Pappelstrasse � F4-G5
Pfänderstrasse	 G5
Pflugstrasse � A12-B12
Primeliweg � H9
Quellenstrasse	 G5
Reiterstrasse � D5-D7
Rheinstrasse � K10
Riedistrasse � G8-H7
Rosenbergsaustrasse � A9-B10
Rossweg � G6-G7
Rotweg � L7-N9
Sevihornweg � G9
Sonnenstrasse � I8-I10
Tägerenstrasse � E7-E8
Teuchelgasse � I6-J6
Teuchelweg � J6-K6
Walzenhauserstrasse � H7-M7
Webergasse � J10-K10
Weesstrasse � F6-G5
Weiherstrasse � F5-G5
Wendlerweg � M8-M9
Werkstrasse � C9-E9
Wiesenstrasse � D8-E7
Wieslistrasse � E8-E10
Wingetweg � J7
Wolfseges � L9
Wydenweg � B7-C8
Zinggenstrasse � C9
Zollstrasse � G7-G11

A B C D E G J L M N O

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Stand: 1. Dezember 2023
Gemeindeverwaltung | Kirchweg 6 | 9434 Au
Tel. 058 228 62 10 | info@au.ch | www.au.ch

20

2

1

8

7

3

9

10

10

12

11

13

1416

18

15

19

23

22

21

4

6

5

20

26

25

24

2928

27

30

✺

✺

✺

58

✺

SARGANS

CHUR

RORSCHACH

ST.  GALLEN

✺

Berneck

Berneck

Walzenhausen

St. M
argrethen

Lustenau

8

17

†

†

✺

✺

IF H K


